
SMLOUVA O DÍLO V oth Iz5(imfcx£

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
stát:
právní forma zadavatele: 
kód obce dle ZÚJ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
osoba jednající jménem 
nebo za zadavatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227 
CZ 00276227 
CZ 
801
577626

Ing. Tomáš Hocke, starosta

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických:
tel:
e-mail:

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

COMPAG MLADA BOLESLAV s.r.o.
Vačurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984
Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních 
b) technických, tel., e-mail 

(dále jen „zhotovitel")



2. VÝCHOZÍ ÚDAJE A PODKLADY

2.1. Na základě zadávacího řízení s označením „Údržba zeleně v Turnově" (dále jen „zadávací 
řízení") je zhotovitel oprávněn provést dílo dle této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
stanovených přílohami této smlouvy.

2.2. Pro stanovení ceny za dílo jsou rozhodné ceny dle „Výkazu výměr" (příloha č. 2).
2.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti dle této smlouvy ve smyslu zákona č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů.
2.4. Místo provedení díla je dáno rozsahem a umístěním ploch tak, jak je uvedeno v situačních 

mapách ploch (příloha č. 1).

3. PŘEDMĚT DÍLA
3.1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí odborně provádět pro objednatele údržbu ploch 

veřejné zeleně na území města Turnova. Předmět smlouvy je specifikován v přílohách.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu veřejné zeleně v souladu s příslušnými právními 
předpisy a touto smlouvou s přihlédnutím k pokynům technického zástupce objednatele.

3.3. Specifikace a rozsah prací:

Předmět smlouvy je specifikován závaznými dokumenty nezbytnými k provedení díla 
v přílohách této smlouvy o dílo:

č. 1. Situační mapy ploch
č. 2. Nabídková cena prací u pozemků předmětu smlouvy včetně výměr a specifikace 

prací („výkaz výměr")
č. 3. Harmonogram prací obecný (s časovým plněním) 
č. 4. Seznam poddodavatelů
č. 5. Popis technologie údržby
č. 6. Specifikace ploch č. 101

3.4. Místem plnění předmětu díla je území města Turnova, specifikované dle přílohy č. 1.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ
4.1. Zahájení prací: 01.01.2024

4.2. Ukončení prací: 31.12.2028

4.3. Postup prací se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem prací (zpracovaným dle přílohy č. 
3), který bude po vzájemné dohodě upřesněn nejpozději do 31.1. každého kalendářního roku. 
Návrh harmonogramu pro každý kalendářní rok předloží zhotovitel.

4.4. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. 3 provádět průběžně po dobu platnosti smlouvy 
v souladu s aktuálními požadavky objednatele, předloženými dle čl. 3 odst. 3.3 výše, a to 
v termínech uvedených objednatelem v požadavcích nebo sjednaných se zástupcem 
objednatele.

4.5. V případě, že Zastupitelstvo města Turnova usnesením nebude moci schválit finanční částku 
na daný rok, připadající na údržbu zeleně v rámci rozpočtu města v plné výši odpovídající 
ujednání o ceně díla dle čl. 5 této smlouvy, s ohledem a v závislosti na výši disponibilních 
prostředků pro financování Díla, je objednatel oprávněn z důvodu nedostatku finančních 
prostředků jednostranně změnit rozsah Díla nebo provádění Díla ukončit a Smlouvu vypovědět, 
a to s výpovědní lhůtou v délce 30 dní. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu

2/9



nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního 
postihu vůči objednateli z důvodu zmenšení rozsahu, nebo předčasného ukončení Díla. 
V případě, že objednatel provádění Díla zcela ukončí před dokončením Díla z výše uvedených 
důvodů, je povinen zaplatit zhotoviteli veškeré do té doby skutečně provedené práce. Na žádost 
Objednatele je Zhotovitel ve lhůtě 10 pracovních dnů povinen uzavřít s objednatelem dodatek 
k této smlouvě, který bude nedílnou součástí smlouvy, jehož obsahem bude úprava rozsahu 
díla a celkové ceny díla v souladu se schváleným rozpočtem objednatele na příslušný 
kalendářní rok a v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

5. CENA DÍLA
5.1. Cena za odborné provádění údržby 65,5 ha veřejné zeleně v Turnově na předem sjednaném 

území, specifikovaném v přílohách a následně:

Údržba zeleně: Cena v Kč za 1 rok Celkem Kč za 5 let
Nabídková cena CELKEM bez DPH: 6 589 924,55 Kč 32 949 622,75 Kč
DPH 1 383 884,15 Kč 6 919 420,77 Kč
Nabídková cena CELKEM včetně DPH: 7 973 808,7 Kč 39 869 043,52 Kč

5.2. Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne^rV.^^odané v rámci 
veřejné zakázky zadané v otevřeném nadlimitním řízení a je stanovena jako nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu realizace díla s výjimkou postupu podle čl. 5.6 této smlouvy.

5.3. Platby budou probíhat v Kč, resp. v oficiální měně platné na území ČR.

5.4. DPH je stanovena dle příslušných právních předpisů.

5.5. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.6. Cenu je možno navýšit pouze pokud dojde k navýšení míry inflace za uplynulý rok trvání 
smlouvy, a to podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu (ČSÚ). Zhotovitel je 
v takovém případě vždy k 1.4. každého kalendářního roku oprávněn navýšit svou cenu o 50% 
míry průměrné inflace vyhlášené ČSÚ za předchozí kalendářní rok. Takové navýšení je 
zhotovitel oprávněn provést nejdříve pro rok 2025.

5.7. Cenu je možné upravit rovněž na základě změny daňových předpisů formou dodatku ke 
smlouvě.

5.8. Zhotovitel je povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny uvedené v příloze 
č. 2, resp. v dodatcích smlouvy.

5.9. Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze práce převzaté objednatelem formou zápisu do 
pracovního deníku.

5.10. Odměna za skutečně provedené práce bude zhotoviteli objednatelem hrazena 1 x měsíčně na 
základě faktur (daňového dokladu) vystavených zhotovitelem a odsouhlasených pověřeným 
zaměstnancem objednatele. Přílohou faktury bude příslušná dokladová evidence provedených 
prací, tzv. dodací list, ve kterém budou rozepsány jednotlivé pracovní operace dle údajů 
v pracovním deníku včetně stanovených jednotkových cen a ploch, na nichž byly fakturované 
práce provedeny. Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Finanční 
vypořádání proběhne až po odsouhlasení správnosti dodacího listu objednatelem. Zhotovitel je 
povinen objednateli doručit faktury vždy do 7. dne následujícího měsíce na podatelnu MěÚ 
Turnov. Fakturovaná částka je uhrazená dnem odepsání z účtu objednatele.

5.11. Obsahově a formálně chybně vystavené faktury zasílá objednatel bezodkladně zpět zhotoviteli. 
V tomto případě neplatí ustanovení bodu 5.10 smlouvy.

5.12. V případě zjištění nedostatků, může objednatel uplatnit sjednané sankce dle čl. 11 těchto 
obchodních podmínek a zároveň je oprávněn požadovat jejich odstranění. Sankce za vady

3/9



v termínech a kvalitě provedení prací a při nedodržení termínů jejich odstranění, zadavatel 
uplatní vystavením sankční faktury, která může být jednostranně započtena oproti nároku 
zhotovitele na zaplacení ceny dle této smlouvy.

5.13. Pro případ, kdy se v rámci díla, které je předmětem této smlouvy, upraví rozsah prací, zavazuje 
se zhotovitel použít jednotkové ceny dle přílohy č. 2. Pro případ, kdy se vyskytnou práce, které 
nejsou touto smlouvou oceněny a které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí 
předpokládat, zavazuje se zhotovitel předložit objednateli nejpozději do 7 dnů návrh ocenění 
příslušných prací. Tyto práce mohou být zhotovitelem vykonány pouze v případě, že jejich 
ocenění a rozsah schválí předem objednatel a uzavře na ně se zhotovitelem dodatek ke 
smlouvě.

5.14. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na 
účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnitelného 
zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Zhotovitel je povinen vést pracovní deník, do kterého bude denně zaznamenáván skutečný 

průběh prací. Pracovní deník bude obsahovat údaje o prováděných pracovních operacích 
v návaznosti na konkrétní plochu a datum, rovněž údaje o likvidaci odpadu. Zástupce 
objednatele bude provádět zápis z kontroly včetně zjištěných nedostatků. Před měsíční 
fakturací služeb si pověřený pracovník zhotovitele nechá u příslušného zaměstnance 
objednatele odsouhlasit podpisem komplexnost provedených prací jako podklad pro 
oprávněnost fakturace. Objednatel v případě odmítnutí schválení komplexnosti uvede do 
pracovního deníku důvod takového neschválení a požadovaný způsob nápravy.

6.2. Zhotovitel se zavazuje předkládat pracovní deník vždy na požádání, minimálně však i bez 
žádosti jednou týdně v pravidelných intervalech ke kontrole zástupci objednatele za účasti 
zástupce zhotovitele.

6.3. Kontrola prováděných prací objednatelem bude prováděna za přítomnosti zhotovitele v době 
výkonu prací dle jeho uvážení a v závislosti na schváleném harmonogramu prací. Zhotovitel 
je povinen 1 x týdně provést kontrolu plnění společně se zástupcem objednatele přímo 
v terénu. Kontrola bude probíhat tak, že zhotovitel vlastním dopravním prostředkem 
projede společně se zástupci objednatele místa plnění. Termíny kontrol jsou zároveň 
termíny fyzického předání a převzetí částečně splněného díla ve smyslu ustanovení 
občanského zákoníku, tedy prací provedených v kontrolovaném časovém období. Zápis o 
předání a převzetí díla se provede v pracovním deníku. Připomínky ke kvalitě prováděných 
prací zjištěné objednatelem budou zapsány do pracovního deníku. Na základě zápisů v 
pracovním deníku je zhotovitel povinen provést nezbytná opatření vedoucí k nápravě, a to do 
48 hod. od zjištění závady. Pracovní deník je zhotovitel povinen předkládat též na vyzvání 
objednatele i mimo stanovené termíny kontrol. Objednatel se zavazuje, že takovou kontrolou 
nebude narušovat plnění předmětu smlouvy ve vyšší než nezbytně nutné míře.

6.4. Zhotovitel se zavazuje, že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly na 
trávníkové plochy. Případné škody takto způsobené odstraní zhotovitel neprodleně, nejpozději 
do 48 hod. na své náklady, eventuálně je zajistí objednatel na náklady zhotovitele.

6.5. Zhotovitel je povinen provádět práce v agrotechnických lhůtách určených pro danou kategorii 
prací v souladu s požadavky objednatele a v požadované kvalitě dle ČSN 83 90 51 Technologie 
vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy. Zhotovitel je 
povinen zajišťovat plnění předmětu smlouvy kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k 
tomuto účelu rovněž své zaměstnance průběžně školit a kontrolovat. Dále je povinen zajistit 
provádění služeb v dohodnutých termínech. Zadavatel je oprávněn na zhotoviteli požadovat 
doklad o proškolení zaměstnanců, kteří se podílejí na plnění zakázky, v případě, že tato 
smlouva, právní předpisy, či zadávací dokumentace veřejné zakázky takové proškolení 
vyžaduje.

4/9



6.6. Zhotovitel zpracuje na základě vzorového harmonogramu uvedeného v zadávací dokumentaci 
harmonogram prací dle čl. 4.3. této smlouvy předem na celý následující kalendářní rok. Tento 
harmonogram prací bude schválen objednatelem a stane se jeho nástrojem kontroly pro včasné 
plnění jednotlivých prací. Průběh plnění prací dle tohoto harmonogramu bude zhotovitel 
zaznamenávat do pracovního deníku.

6.7. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu zeleně včetně zajištění využití či odstranění všech 
odpadů vzniklých při plnění díla na své náklady a v souladu s platnými právními předpisy. S 
odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje doložit objednateli způsob 
odstraňování odpadů, a to po zahájení plnění této smlouvy a dále při každé změně v nakládání 
s odpady. Zhotovitel se zavazuje odstranit z ploch zeleně odpad vznikly při plnění díla 
nejpozději do 24 hod, od vzniku odpadu. Odpad vzniklý činností zhotovitele poslední pracovní 
den v týdnu, zlikviduje zhotovitel tentýž den.

6.8. Zhotovitel se zavazuje v rámci každé pracovní operace provést běžný úklid ploch zeleně, tj. 
vysbírání všech odpadů. Odpady (např. plasty, kovové obaly, kameny, cihly, papír, větve apod.), 
vysbírané z ploch zeleně, budou separovány a předány k likvidaci oprávněné osobě na náklady 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci každé pracovní operace budou rovněž 
odstraňovány drobné zalomené větve na stromech a keřích.

6.9. Zhotovitel se zavazuje, že nebude odpad vzniklý při plnění díla ukládat na zpevněné plochy 
(chodníky, komunikace, parkoviště atd.). Není-li možné takový odpad uložit přechodně na 
trávníkovou či jinou nezpevněnou plochu, musí být odpad neprodleně odstraněn. Zhotovitel je 
povinen zpevněné plochy (chodníky, komunikace, parkoviště atd.) znečistěné odpadem, který 
vznikne při plnění díla, na své náklady neprodleně vyčistit. V případě, že ze strany zhotovitele 
nedojde k vyčištění ploch nejpozději do 24 hod., objednatel vyčištění zajistí na náklady 
zhotovitele.

6.10. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu přílohy č. 5 této smlouvy před prováděním výsadby letniček a 
truhlíkových rostlin předložit zástupci objednatele pro věci technické seznam rostlinného 
materiálu k odsouhlasení, a to nejpozději 2 měsíce před realizací výsadeb.

6.11. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co 
možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).

6.12. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu dila, 
že jsou mu známy veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro realizaci díla nezbytné.

6.13. Odborné práce uvedené v zadávací dokumentaci, musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele 
nebo poddodavatele mající příslušnou kvalifikaci a jsou uvedeni v seznamu zhotovitele. 
Objednatel je oprávněn požadovat doložení dokladu o kvalifikaci jejich zaměstnanců.

6.14. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem na zlepšení stavu městské 
zeleně a poskytovat zhotoviteli součinnost nezbytnou k realizaci prací dle této smlouvy.

6.15. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené služby na základě odsouhlaseného 
dodacího listu fakturovanou cenu, odpovídající ceně dohodnuté a odsouhlasené mezi 
objednatelem a zhotovitelem.

6.16. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu s předem odsouhlaseným dodacím listem nejpozději do 
30 dnů od doručení a po převzetí provedených prací.

7. PODDODÁVKY
Zhotovitel může zadat část veřejné zakázky v souladu se zákonem o veřejných zakázkách 
poddodavatelům uvedeným v příloze č. 4 a v takovém případě nese veškerou odpovědnost za 
zaměstnance své i poddodavatelů zhotovitel.

Zadavatel požaduje, aby všechny služby níže uvedené byly prováděny přímo vybraným 
dodavatelem (za vybraného dodavatele se v takovém případě považuje i osoba, která je členem

5/9



téhož koncernu jako účastník zadávacího řízení, jestliže tato osoba nepodala v témže 
zadávacím řízení nabídku samostatně nebo společně s jinými dodavateli):

seč a mulčování trávníků 
sběr listí
řez a údržba keřů 
řez živých plotů 
údržba růží 
řez alejových stromů 
údržba trvalek

Zhotovitel uvede ve výše zmíněné příloze seznam všech poddodavatelů, podílejících se na 
plnění předmětu veřejné zakázky. Seznam bude obsahovat název společnosti, základní 
identifikační údaje včetně rozsahu oprávnění k podnikání odpovídající požadované odborné 
způsobilosti a přehled věcného a procentuálního rozsahu plnění poddodavatele.

7.1. Tento seznam bude možné upravovat pouze s předchozím souhlasem objednatele.

7.2. V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel provádí sjednané práce za pomoci poddodavatele 
neuvedeného v příloze č. 4, vyhrazuje si právo udělit mu pokutu ve smyslu čí. 7 odst. 7.4 písm. 
f) této smlouvy. Poddodavatel musí poté bezodkladně předmětné práce ukončit.

8. BEZPEČNOST PRÁCE
8.1. Zhotovitel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně způsobené 

zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů při plnění předmětu smlouvy (např. poškození zeleně, 
poškození vozidel, budov, oplocení při sekání apod.). Zhotovitel nese zároveň náklady spojené 
s náhradou těchto škod. Škodní události budou vyřizovány prostřednictvím zhotovitele, jehož 
zaměstnanci tuto škodu způsobili.

8.2. Zhotovitel plně zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců a zaměstnanců 
poddodavatelů příslušnými ochrannými a bezpečnostními pomůckami, za dodržování předpisů 
BOZP, předpisů protipožárních, hygienických a ekologických na pracovišti.

8.3. Zhotovitel je vůči objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost poddodavatelů, které 
pověří vykonáváním činností, které by jinak prováděl na základě této smlouvy.

8.4. Zhotovitel ručí za kvalitu květinových výsadeb po celou dobu od jejich převzetí zástupcem 
objednatele pro věci technické až po jejich odstranění v souladu s harmonogramem, pokud 
nedojde k poškození z důvodů uvedených v bodě 8.5.

8.5. Zhotovitel neručí za škody na zahradnických pracích vzniklých vandalstvím třetích osob po 
jejich převzetí zástupcem objednatele.

9. ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
9.1. Při jednotlivém přebírání práce za kvalitu provedené práce ručí zhotovitel v plném rozsahu, 

pokud neni následně znehodnocena činností jiné osoby.
9.2. Zhotovitel je vůči objednateli či třetim osobám odpovědný za činnost poddodavatelů, které 

pověří vykonáváním činností, které by jinak prováděl na základě této smlouvy.

9.3. Zhotovitel ručí za kvalitu květinových výsadeb po celou dobu od jejich převzetí zástupcem 
objednatele pro věci technické až po jejich odstranění v souladu s harmonogramem, pokud 
nedojde k poškození z důvodů uvedených v bodě 8.5.

9.4. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu do výše pojistného 
plnění nejméně 10 mil. Kč. Objednatel může zadržet platby za předmět smlouvy až do splnění 
povinnosti uvedené v tomto odstavci. Pojistka musí být platná po celou dobu platnosti smlouvy.

6/9



10. SPECIFICKÉ PODMÍNKY
10.1. Předem písemně odsouhlasené vícepráce budou oceňovány dle jednotkových cen, uvedených 

v příloze č. 2 této smlouvy. Vícepráce a jejich cena budou na základě samostatné objednávky 
mezi objednatelem a zhotovitelem zaznamenávány do deníku víceprací a fakturovány 
samostatnou fakturou v následujícím měsíci po jejich provedení.

10.2. V případě, že z klimatických důvodů nebude možné, vhodné nebo potřebné provádět některé 
práce dle této smlouvy, dohodnou strany této smlouvy případné neprovedení určitých prací 
formou zápisu v pracovním deníku. Zhotovitel je oprávněn určité práce neprovádět výhradně 
na základě takového zápisu. Neprovedené práce není zhotovitel oprávněn objednateli účtovat.

10.3. Drobné změny v harmonogramu prací mohou být upraveny na základě předcházející dohody 
smluvních stran záznamem v pracovním deníku.

10.4. Den předávání částečně splněného díla je určen na den po dni označeném jako konečný 
v harmonogramu prací, bez nároku na jakýkoliv časový odklad. Hodinu předávání si vždy určí 
zástupce objednatele, který je odpovědný za přebírání díla, předávání bude korespondovat 
s běžnou pracovní dobou zástupce objednatele.

11. SMLUVNÍ POKUTY
11.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokuty, uvedené dále.

11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží sjednaný harmonogram prací z důvodů neležících na straně 
objednatele, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den 
prodlení a za každou specifikovanou plochu.

11.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných zástupcem objednatele při 
předávání a přebírání částečně splněného díla dle smluvních podmínek, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení na každé 
specifikované ploše.

11.4. Dále v každém jednotlivém případě nekvalitního provedení či neprovedení služeb dle smlouvy 
vzniká objednateli oprávnění uplatnit na zhotoviteli, a to i opakovaně, úhradu smluvní pokuty ve 
stanovené výši:

a) Způsobí-li zhotovitel při plnění díla poškození či zničení dřevin - stromů a keřů (např. 
neodborně provedeným řezem, poškození mechanizací, nesprávným použitím chem. přípravků 
atd.), je zhotovitel povinen poškozené a zničené dřeviny na své náklady nahradit. Zhotovitel je 
povinen tuto skutečnost ihned nahlásit objednateli a provést záznam do pracovního deníku. 
Zhotovitel je povinen provést adekvátní náhradní výsadbu odpovídající velikosti poškozené či 
zničené dřeviny. Termín náhradní výsadby a velikost výsadbových dřevin bude určena po 
dohodě s objednatelem. Pokud zhotovitel neprovede náhradní výsadbu ve stanoveném termínu 
a o stanovené velikosti, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 1 
kus v případě poškození stromů a 1.000,- Kč za 1 kus v případě poškození keřů.

b) V případě poškození, resp. zničení trvalek či letniček (mechanické poškození, nesprávné 
použití chem. přípravků, atd.), je zhotovitel povinen rostliny na své náklady nahradit. Zhotovitel 
je povinen tuto skutečnost ihned nahlásit objednateli a provést záznam do pracovního deníku. 
Zhotovitel je povinen provést na své náklady náhradní výsadbu nejpozději do 7 pracovních dnů. 
Pokud zhotovitel neprovede náhradní výsadbu nových rostlin ve stanoveném termínu, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za 1 kus trvalky či letničky

c) Pokud bude zjištěno nedostatečné odplevelení, je zhotovitel povinen do 3 dnů sjednat nápravu. 
Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
den prodlení a za každou specifikovanou plochu.

7/9



d) Zhotovitel je povinen nastoupit nejpozději do 10 kalendářních dnů k odstranění reklamované 
vady. Pokud nedodrží včasnost provedení na základě požadavku objednatele, je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den zpoždění.

e) Nedojde-li k odstranění odpadů vzniklých při plnění díla nejpozději do 24 hod. od vzniku 
odpadu, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
započatý den zpoždění a za každou plochu.

f) Za porušení ustanovení či. 7, odst. 7.3. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50.000,- Kč.

11.5. Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené 
zhotovitelem nebo poddodavatelem.

11.6. Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu zákonného úroku z prodlení v případě, že cena za řádné 
provedení služeb nebude uhrazena do 7 (slovy sedmi) dnů po uplynutí splatnosti faktury.

11.7. Odpovědnost zhotovitele a poddodavatele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě 
provádění služeb, včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

12. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným “Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažuji. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o 
celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

12.3. Smlouva se uzavírá od 1.1.2024 do 31.12.2028. Každá ze stran je oprávněna písemně 
smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 6 měsíců 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12.4. Smlouvu lze rovněž ukončit ze strany objednatele při opakovaném hrubém porušení povinností 
zhotovitele minimálně ve dvou jednotlivých a vzájemně nesouvisejících případech během 
jednoho kalendářního roku. Zhotovitel musí být na neplnění konkrétních povinností vždy 
elektronicky nebo písemně (doporučený dopis s dodejkou, podepsaný statutárním zástupcem 
objednatele) upozorněn. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12.5. Výpověď smlouvy musí být doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy v elektronické nebo písemné formě doporučeným dopisem s dodejkou. Během 
výpovědní lhůty provedou obě strany vzájemné vypořádání. Přitom není dotčena povinnost 
zhotovitele plnit předmět této smlouvy o dílo až do doby skončení platnosti smlouvy.

12.6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel nedodrží splatnost faktur 
přinejmenším za období tří po sobě jdoucích měsíců, a svou platební povinnost nesplní ani 
v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu zhotovitel písemně poskytne, a to přestože 
zhotovitel objednatele na možnost odstoupení od smlouvy upozorní. Odstoupení od smlouvy je 
platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně.

12.7. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

12.8. Výpověď smlouvy je nutno učinit písemnou formou s uvedením důvodů výpovědi.

8/9



13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a dalšími souvisejícími předpisy.

13.2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platné, znění, bere zhotovitel na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

13.3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, bude 
subjektem, který vloží smlouvu i její dodatky do registru smluv, Město Turnov, a to i v případě, 
kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona o registru smluv.

13.4. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce. 
Nelze je převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty.

13.5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
tři výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

13.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

13.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh 
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

13.8. Tato smlouva o dílo byla schválena radou města dne . usnesenÍ\o na 

základě radou města vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy
č. 1. Situační mapy ploch.
č. 2. Nabídková cena prací u pozemků předmětu smlouvy včetně výměr a specifikace prací („výkaz 

výměr").
č. 3. Harmonogram prací (obecný s časovým plněním)
č. 4. Seznam poddodavatelů.
č. 5. Popis technologie údržby.
č. 6. Specifikace ploch č. 101.
č. 7. Závazné termíny při údržbě zeleně

14. SEZNAM PŘÍLOH

V Mladé Boleslavi, dne 8. 12. 2023 V Turnově......, dne foft.klS





Výkaz výměr pro veřejnou zakázku "Údržba zeleně v Turnově" pro období 2024-2028

I. INTENZITNÍ TŘÍDA ÚDRŽBY
II. INTENZITNÍ TŘÍDA ÚDRŽBY
III. INTENZITNÍ TŘÍDA ÚDRŽBY

Číslo Název plochy, parcelní čísla Položka Technologie Množstevní 
jednotka MJ

Počet MJ 
výměra

Cena MJ 
bez DPH

Četnost 
operací / rok

Cena celkem 
/1 rok bez DPH

Náměstí Českého ráje Truhlíky v oknech Výsadba letniček ks i 2 470,00
Náměstí Českého ráje Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks i 19 500,00
Náměstí Českého ráje Zeleň v nádobách Výsadba zimní ks 1 17 125,00
Park u letního kina Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 9 000,00
Park u letního kina Keře volně rostoucí Řez m2 2 7 500,00
Park u letního kina Trávník v rovině Seč m2 8 117 728,56

2 Park u letního kina Trávník v rovině Sběr listí m2 2 56 445,20
2 Park u letního kina Trávník ve svahu Seč m2 8 5 079,60
2 Park u letního kina Trávník ve svahu sběr listí m2 2 2166,30
2 Park u letního kina Záhony trvalek Odplevelení m2 4 30 000,00
2 Park u letního kina Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 9 375,00
2 Park u letního kina Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 5 625,00
2 Park u letního kina Živé ploty volně rast. Tvarovací řez bm 3 2 040,00
2 Park u letního kina Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 3 480,00
3 Údržba pomníků při státních svátcích Pomník úklid, odplevelení ks 2 15 000,00
3 Skálová ulice Trávník v rovině Seč m2 7 16 796,57
3 Skálová ulice Trávník v rovině Seč m2 2 3 679,20
3 Skálová ulice Trávník v rovině Sběr listí m2 2 16 259,60
3 Skálová ulice Keře volně rostoucí odplevelení m2 3 10 800,00
3 Skálová ulice Keře volně rostoucí řez m2 2 9 000,00
3 Skálová ulice Trávník ve svahu Seč m2 7 892,50
3 Skálová ulice Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 435,00
3 Skálová ulice Záhony trvalek Odplevelení m2 4 20 000,00
3 Skálová ulice Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 6 250,00
3 Skálová ulice Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 3 750,00
3 Skálová ulice Živé ploty tvarované Odplevelení bm 2 5 560,00
3 Skálová ulice Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 8 340,00
4 nám. u kostela sv. Mikuláše Keře volně rostoucí Odplevelení 3 180,00
4 nám, u kostela sv. Mikuláše Keře volně rostoucí Řez m2 2 150,00
4 nám u kostela sv. Mikuláše Trávník v rovině Seč m2 7 459,90
4 nám. u kostela sv. Mikuláše Trávník v rovině Sběr listí m2 2 252,00
4 nám. u kostela sv Mikuláše Záhony trvalek Odplevelení m2 4 19 760,00
4 nám. u kostela sv. Mikuláše Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 6 175,00
4 nám. u kostela sv. Mikuláše Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 3 705,00
5 Park TGM Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 57 000,00
5 Park TGM Keře volně rostoucí Řez m2 2 47 500,00
5 Park TGM Záhony trvalek Odplevelení m2 4 24 800,00
5 Park TGM Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 7 750,00
5 Park TGM Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 4 650,00
5 Park TGM Trávník v rovině Seč m2 7 30 660,00
5 Park TGM Trávník v rovině Sběr listí —f— 2 16 800,00
6 Abigail Horákové Trávník v rovině Seč m2 7 255,50
6 Abigail Horákové Trávník v rovině Sběr listí F------- 2 140,00
7 Parčík u autobus.nádraži Trávník v rovině Seč m2 7 6 372,17
7 Parčík u autobus.nádraži Trávník v rovině Sběr listí m2 2 3 491,60
7 Parčík u autobus.nádraži Záhony trvalek Odplevelení m2 4 240,00
7 Parčík u autobus.nádraži Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 75,00
7 Parčík u autobus.nádraži Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 45,00
7 Parčík u autobus.nádraži Keře volně rostoucí Řez m2 2 750,00
7 Parčík u autobus.nádraži Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 900,00
8 Autobusové nádraží Trávník v rovině Seč m2 7 54 038,25
8 Autobusové nádraží Trávník v rovině Sběr listí m2 2 29 610,00
8 Autobusové nádraží Trávník ve svahu Seč m2 7 2 677,50
8 Autobusové nádraží Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 1 305,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 21 660,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Keře volně rostoucí Řez m2 2 18 050,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 2 820,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Záhony trvalek Odplevelení m2 4 8 000,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 2 500,00
9 DD Pohoda, Alzheimer centrum Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 1 500,00

10 parčík v Sobotecké ulici ‘rávník v rovině Seč m5 7 5 339,95
10 parčík v Sobotecké ulici Právník v rovině Sběr listí m2 2 2 926,00
10 oarčík v Sobotecké ulici Náhony trvalek Odplevelení m2 4 7 600,00
10 oarčík v Sobotecké ulici Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 2 375,00
10 : oarčík v Sobotecké ulici Záhony trvalek ^ez na zimu m2 1 1 425,00
10 oarčík v Sobotecké ulici Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 2 100,00
10 oarčík v Sobotecké ulici <eře volně rostoucí Odplevelení m2 3 1 200,00
10 oarčík v Sobotecké ulici <eře volně rostoucí Rez m2 2 1 000,00
11 jl. Lidická - hřiště rrávník v rovině Seč m2 7 2 391,48
11 jí. Lidická - hřiště írávník v rovině Sběr listí ----F------ 2 1 310,40
12 Jopravní terminál Právník v rovině 3eč m2 7 4 302,62
12 lopravní terminál rrávník v rovině Sběr listí m2 2 2 357,60
12 topravní terminál Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 800,00



12 dopravní terminál Záhony růží Odplevelení m2 2 1 000,00
12 dopravní terminál Záhony růží Řez m2 2 1 275,00
12 dopravní terminál Záhony trvalek Odplevelení m2 4 25 920,00
12 dopravní terminál Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 8 100,00
12 dopravní terminál Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 4 860,00

13 knihovna Trávník v rovině Seč m2 7 4 379,27
13 knihovna Trávník v rovině Sběr listí m2 2 2 399,60
13 knihovna Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 560,00

14 parčík ve Zborovské ulici Trávník v rovině Seč m2 7 9 964,50
14 parčík ve Zborovské ulici Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 1 500,00
14 parčík ve Zborovské ulici Keře volně rostoucí Řez m2 2 1 250,00
14 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Odplevelení m2 4 800,00
14 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 250,00
14 parčík ve Zborovské ulici Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 150,00

15 divadlo, L Petrnouška Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 840,00
15 divadlo, L Petrnouška Keře volně rostoucí Řez m2 2 5 700,00
15 divadlo, L Petrnouška Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 600,00
15 divadlo, L, Petrnouška Záhony trvalek Odplevelení m2 4 8 800,00
15 divadlo, L Petrnouška Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 2 750,00
15 divadlo, L. Petrnouška Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 1 650,00
16 nám. B J Horáčka Trávník v rovině Seč m2 4 2 023,56
16 nám. B J. Horáčka Trávník v rovině Sběr listí m2 1 970,20
16 nám. B J Horáčka Trávník ve svahu Seč m2 4 231,20
16 nám B J Horáčka Trávník ve svahu Sběr listí ň? 1 98,60
17 MŠ 28. října Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 8 700,00
17 MŠ Kosmonautů Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 12 300,00
17 MŠ Kosmonautů Keře volně rostoucí Řez m2 2 10 250,00
17 MŠ Kosmonautů Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 10 800,00
17 MŠ Zborovské Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 4 200,00
17 MŠ Zborovská Keře volně rostoucí Řez m2 2 3 500,00
17 MŠ Zborovská Záhony trvalek Odplevelení m2 4 2 400,00
17 MŠ Zborovská Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 750,00
17 MŠ Zborovská Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 450,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 000,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Keře volně rostoucí Řez m2 2 5 000,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Záhony trvalek Odplevelení m2 4 22 400,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 7 000,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 4 200,00
17 ZŠ a MŠ Mašov Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 200,00
17 gymnázium Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 10 200,00
17 gymnázium Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 111 960,00
17 gymnázium Keře volně rostoucí Řez m2 2 93 300,00
17 gymnázium Záhony trvalek Odplevelení m2 4 19 200,00
17 gymnázium Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 6 000,00
17 gymnázium Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 3 600,00
17 MŠ Jana Palacha Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 2 400,00
17 ZŠ Skálová Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 27 900,00
17 ZŠ Skálová Keře volně rostoucí Řez m2 2 23 250,00
17 ZŠ Skálová Záhony trvalek Odplevelení m2 4 8 800,00
17 ZŠ Skálová Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 2 750,00
17 ZŠ Skálová Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 1 650,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Alejový strom Redukční řez ks 1 2 000,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 1 380,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Keře volně rostoucí Řez m2 2 1 150,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek Odplevelení m2 4 24 880,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 i 7 775,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 4 665,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Záhony letniček Výsadba letniček m2 i 3 750,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks i 1 560,00
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Trávník v rovině Seč m2 4 116,80
18 Havlíčkovo + Mariánské náměstí Trávník v rovině Sběr listí m2 2 112,00
19 schody do Přemyslovy ulice Trávník ve svahu Seč n? 4 612,00
20 Bytovky 5. května-Husova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 11 460,00
20 Bytovky 5. května-Husova Keře volně rostoucí Řez m2 2 9 550,00
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník v rovině Seč m2 6 5 256,00
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník v rovině Sběr listí m2 2 3 360,00
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník ve svahu Seč m2 6 183,60
20 Bytovky 5. května-Husova Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 104,40
21 Budovcova ul Záhony trvalek Odplevelení m2 4 11 200,00
21 Budovcova ul. Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 3 500,00
21 Budovcova Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 2 100,00
22 Nové kino Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 38 580,00
22 Nové kino Keře volně rostoucí Řez m2 2 32 150,00
22 Nové kino Trávník v rovině Seč m2 6 20 375,76
22 Nové kino Trávník v rovině Sběr listí m2 2 13 025,60
23 ZŠ Žižkova ul. Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 1 920,00
23 ZŠ Žižkova ul Keře volně rostoucí Řez m2 2 1 600,00
23 ZŠ Žižkova ul. Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 5 040,00
24 Švermova ul Trávník v rovině Seč m2 4 146,00
24 Švermova ul Trávník v rovině Sběr listí m2 2 140,00
24 Švermova ul Záhony trvalek Odplevelení m2 4 27 040,00
24 Švermova ul Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 8 450,00



2^ Švermova ul Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 5 070,00
2 Bytovky Daliměřice Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 33 900,00
2! Bytovky Daliměřice Keře volně rostoucí Řez m2 2 28 250,00
2í Bytovky Daliměřice Trávník v rovině Seč m2 6 13 687,50
2Í Bytovky Daliměřice Trávník v rovině Sběr listí m2 2 8 750,00
2i Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Odplevelení m2 4 8 320,00
2í Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 2 600,00
2i Bytovky Daliměřice Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 1 560,00
2i Bytovky Daliměřice Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 600,00
26 ul. Bezručova, Na Skalici Alejový strom Redukční řez ks 1 4 000,00
2 e ul. Bezručova, Na Skalici Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 28 200,00
26 ul. Bezručova, Na Skalici Keře volně rostoucí Řez m2 2 23 500,00
26 ul Bezručova, Na Skalici Trávník v rovině Seč m2 6 3 644,16
26 ul. Bezručova, Na Skalici Trávník v rovině Sběr listí m2 2 2 329,60
27 Sídliště Jana Patočky Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 53 940,00
27 Sídliště Jana Patočky Keře volně rostoucí Řez m2 2 44 950,00
27 Sídliště Jana Patočky Trávník v rovině Seč m2 6 89 246,88
27 Sídliště Jana Patočky Trávník v rovině Sběr listí m2 2 57 052,80
27 Sídliště Jana Patočky Trávník ve svahu Seč m2 6 11 791,20
27 Sídliště Jana Patočky Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 6 704,80
27 Sídliště Jana Patočky Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 8 640,00
28 Sídliště Nádražní Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 76 800,00
28 Sídliště Nádražní Keře volně rostoucí Řez m2 2 64 000,00
28 Sídliště Nádražní Trávník v rovině Seč m2 7 23 250,50
28 Sídliště Nádražní Trávník v rovině Sběr listí m2 2 12 740,00
28 Sídliště Nádražní Trávník v rovině Seč m2 6 130 909,44
28 Sídliště Nádražní Trávník v rovině Sběr listí m2 2 83 686,40
28 Sídliště Nádražní Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 19 080,00
29 Sídliště Přepeřská Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 168 360,00
29 Sídliště Přepeřská Keře volně rostoucí Řez m2 2 140 300,00
29 Sídliště Přepeřská Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 2 700,00
29 Sídliště Přepeřská Trávník v rovině Seč m2 6 40 624,50
29 Sídliště Přepeřská Trávník v rovině Sběr listí m2 2 25 970,00
29 Sídliště Přepeřská Trávník ve svahu Seč m2 6 5 263,20
29 Sídliště Přepeřská Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 2 992,80
30 Sídliště Výšinka Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 168 300,00
30 Sídliště Výšinka Keře volně rostoucí Řez m2 2 140 250,00
30 Sídliště Výšinka Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 5 400,00
30 Sídliště Výšinka Trávník v rovině Seč m2 6 65 262,00
30 Sídliště Výšinka Trávník v rovině Sběr listí m2 2 41 720,00
30 Sídliště Výšinka Trávník ve svahu Seč m2 6 44 370,00
30 Sídliště Výšinka Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 25 230,00
31 Sportovní hala Turnov II Trávník v rovině Seč m2 4 64 532,00
31 Sportovní hala Turnov II. Trávník v rovině Sběr listí m2 2 61 880,00
31 Sportovní hala Turnov II Trávník ve svahu Seč m2 4 15 300,00
31 Sportovní hala Turnov II Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 13 050,00
32 ul Nádražní Keře volně rostoucí Odplevelení ms 3 54 000,00
32 ul. Nádražní Keře volně rostoucí Řez m2 2 45 000,00
32 ul. Nádražní Trávník v rovině Seč m2 6 1 620,60
32 ul Nádražní Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 036,00
32 ul. Nádražní Záhony trvalek Odplevelení m2 4 11 600,00
32 ul. Nádražní Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 i 3 625,00
32 ul. Nádražní Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 2 175,00
32 ul. Nádražní Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 12 600,00
33 Parčík ul Sobotecká Trávník v rovině Seč m2 4 7 536,52
33 Parčík ul. Sobotecká Trávník v rovině Sběr listí m2 2 7 226,80
33 Parčík ul. Sobotecká Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 300,00
33 Parčík ul Sobotecká Keře volně rostoucí Řez ŤŤT2 2 250,00
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Seč m2 6 6 986,10
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Sběr listí m2 2 4 466,00
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Seč m2 2 1 738,86
34 Výšinka -MŠ, bytovky Trávník v rovině Sběr listí m2 2 3 334,80
35 Parkoviště za Granátem Trávník v rovině Seč m2 6 1 909,68
35 Parkoviště za Granátem Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 220,80
35 Parkoviště za Granátem Trávník ve svahu Seč m2 6 9 078,00
35 Parkoviště za Granátem Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 5 162,00
36 5. května, nemocnice <eře volně rostoucí Odplevelení m2 3 27 000,00
36 5 května, nemocnice Keře volně rostoucí Řez m2 2 22 500,00
36 5. května, nemocnice Záhony růží Odplevelení m2 2 11 200,00
36 5. května, nemocnice Záhony růží Řez m2 2 14 280,00
36 5 května, nemocnice Trávník v rovině Seč m2 4 10 103,20
36 5. května, nemocnice Trávník v rovině Sběr listí m2 2 9 688,00
36 5. května, nemocnice Trávník ve svahu Seč m2 4 10 553,60
36 5. května, nemocnice Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 9 001,60
36 5. května, nemocnice Záhony trvalek Odplevelení m2 4 44 640,00
36 5. května, nemocnice Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 i 13 950,00
36 5. května, nemocnice Záhony trvalek \ez na zimu m2 1 8 370,00
37 ul.Žižkova - penziony Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 39 000,00
37 ul.Žižkova - penziony Keře volně rostoucí Řez m2 2 32 500,00
37 ul.Žižkova - penziony £ivé ploty tvarované Pvarovací řez bm 3 8 520,00
37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek Odplevelení m2 4 1 600,00



37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 750,00
37 ul.Žižkova - penziony Záhony trvalek Řez na zimu m2 i 450,00
37 ul.Žižkova - penziony Trávník v rovině Seč m2 6 23 901,66
37 ul.Žižkova - penziony Trávník v rovině Sběr listí m2 2 15 279,60
37 ul.Žižkova - penziony Trávník ve svahu Seč m2 6 5 763,00
37 ul.Žižkova - penziony Trávník ve svahu Sběr listí 2 3 277,00
38 ul. Fr Kavana, Čsl. Dobrovolců Trávník v rovině Seč m2 4 1 988,52
38 ul Fr Kavana, Čsl Dobrovolců Trávník v rovině Sběr listí ň? 2 1 906,80
39 Rývovy sady Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 74 160,00
39 Rývovy sady Keře volně rostoucí Řez m2 2 61 800,00
39 Rývovy sady Trávník v rovině Seč m2 4 23 611,12
39 Rývovy sady Trávník v rovině Sběr listí m2 2 22 640,80
39 Rývovy sady Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 7 500,00
40 Metelkovy sady Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 177 000,00
40 Metelkovy sady Keře volně rostoucí Řez m2 2 147 500,00
40 Metelkovy sady Trávník v rovině Seč m2 4 75 444,04
40 Metelkovy sady Trávník v rovině Sběr listí m2 2 72 343,60
40 Metelkovy sady Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 300,00
41 Nový park Trávník v rovině Seč m2 4 38 964,48
41 Nový park Trávník v rovině Sběr listí m2 2 37 363,20
41 Nový park Trávník ve svahu Seč m2 4 1 836,00
41 Nový park Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 1 566,00
41 Nový park Trávník v rovině Jarní uvláčení m2 1 5 300,00

42 U lip Keře volně rostoucí Odplevelení m5 3 28 080,00
42 U lip Keře volně rostoucí Řez m2 2 23 400,00
42 U lip Trávník v rovině Seč m2 4 10 214,16
42 U lip Trávník v rovině Sběr listí m2 2 9 794,40
42 U lip Trávník ve svahu Seč m2 4 850,00
42 U lip Trávník ve svahu Sběr listí m2 4 1 450,00
42 U lip Zeleň v nádobách Výsadba letniček ks 1 3 120,00
42 U lip Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 2 700,00
43 Trávnice Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 2 160,00
43 Trávnice Keře volně rostoucí Řez m2 2 1 800,00
44 Luka Trávník v rovině Seč m5 4 48 904,16
44 Luka Trávník v rovině Sběr listí m2 2 46 894,40
44 Luka Trávník v rovině Jarní uvláčení m2 1 8 374,00
45 ul. Hluboká - dvůr knihy Č.ráje Trávník v rovině Seč m2 4 438,00
46 Parčík v Pelešanech Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 000,00
46 Parčík v Pelešanech Keře volně rostouc! Řez m2 2 5 000,00
46 Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Seč m2 4 13 519,60
46 Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Sběr listí m2 2 12 964,00
46 Parčík v Pelešanech Trávník v rovině Jarní uvláčení m2 1 2 315,00
47 Havlíčkovo nám - OD Vesna Keře volně rostoucí Odplevelení m5 3 7 200,00
47 Havlíčkovo nám. - OD Vesna Keře volně rostoucí Řez m2 2 6 000,00
47 Havlíčkovo nám - OD Vesna Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 600,00
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 37 680,00
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Keře volně rostoucí Řez m2 2 31 400,00
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Trávník v rovině Seč m2 6 12 237,72
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Trávník v rovině Sběr listí m2 2 7 823,20
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek Odplevelení m2 4 9 200,00
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek odstraňování odkv. květů m2 1 2 875,00
48 Kruhová křižovatka Nádražní-Bezručova Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 1 725,00
49 TST, ul. Sobotecká Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 000,00
49 TST, ul. Sobotecká Keře volně rostoucí Řez m2 2 5 000,00
50 Ostrůvek zeleně u ČD Trávník v rovině Seč m2 4 1 430,80
50 Ostrůvek zeleně u ČD Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 372,00
50 Ostrůvek zeleně u ČD Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 7 800,00
50 Ostrůvek zeleně u ČD Keře volně rostoucí Řez m2 2 6 500,00
51 ul Svobodova Trávník ve svahu Seč m2 4 1 819,00
51 ul Svobodova Trávník ve svahu sběr listí ft- 2 1 551,50
52 ul. Hruboskalská Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 51 600,00
52 ul. Hruboskalská Keře volně rostoucí Řez m2 2 43 000,00
52 ul. Hruboskalská Trávník ve svahu Seč m2 4 4 080,00
52 ul. Hruboskalská Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 3 480,00
53 U Raka Trávník ve svahu Seč m2 4 2 995,40
53 U Raka Trávník ve svahu sběr listí m2 2 2 554,90
54 Mašov - náves Trávník v rovině Seč m2 6 1 795,80
54 Mašov - náves Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 148,00
54 Mašov - náves Trávník ve svahu Seč m2 6 8 874,00
54 Mašov - náves Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 5 046,00
54 Mašov - náves Záhony trvalek Odplevelení m2 4 4 480,00
54 Mašov - náves Záhony trvalek odstraňování odkv. Květů m2 1 1 400,00
54 Mašov - náves Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 840,00
54 Mašov - náves Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 3 000,00
54 Mašov - náves Keře volně rostoucí Řez m2 2 2 500,00
54 Mašov - náves Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 200,00
55 Mašov, U lomu Trávník ve svahu Seč m5 4 765,00
55 Mašov, U lomu Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 652,50
56 OAHŠ Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 85 620,00
56 OAHŠ Keře volně rostoucí Řez m2 2 71 350,00
56 OAHŠ Trávník v rovině Seč m2 6 45 446,88



se OAHŠ Trávník v rovině Sběr listí m2 2 29 052,80
56 OAHŠ Trávník ve svahu Seč m2 6 14 065,80
56 OAHŠ Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 7 998,20
57 Mariánský hřbitov A 3 Kudrnáč Údržba trvalek rrr 4 240,00
57 Mariánský hřbitov B 6 Votrubec Ořez břečťanu íř? i 27,00
57 Mariánský hřbitov G 175 sestry Proškovy Ořez břečťanu m2 1 27,00
57 Mariánský hřbitov G 182 Abigail Horákovc Údržba trvalek m2 4 120,00
57 Mariánský hřbitov L 67 Durych Údržba trvalek m2 4 240,00
57 Mariánský hřbitov L 67 Durych ořez přísavníku m2 i 54,00
57 Mariánský hřbitov M 116 Prousek Ořez břečťanu m2 1 27,00
57 Mariánský hřbitov Pomník rudé armády Výsadba letniček m2 1 12 500,00
57 Mariánský hřbitov Pomník rudé armády Přikrytí chvojím na zimu m2 i 300,00
57 Mariánský hřbitov Pomník rudé armády Výzdoba velká (Dušičky) ks i 700,00
57 Mariánský hřbitov (vojenský hřbitov) Záhony trvalek Odplevelení m2 4 36 320,00
57 Mariánský hřbitov (vojenský hřbitov) Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů —s?— i 11 350,00
57 Mariánský hřbitov (vojenský hřbitov) Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 6 810,00
57 Mariánský hřbitov (vojenský hřbitov) Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 200,00
58 Hřbitov Hruštice Záhony trvalek Odplevelení m2 4 400,00
58 Hřbitov Hruštice Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 i 125,00
58 Hřbitov Hruštice Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 75,00
59 ul. 28. října Trávník ve svahu Seč m2 4 1 693,20
59 ul. 28. října Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 1 444,20
59 ul. 28. října Rabata pod stromy Odplevelení m2 4 10 400,00
59 ul. 28. října Záhony trvalek Odplevelení m2 4 8 400,00
59 ul. 28. října Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 2 625,00
59 ul. 28. října Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 1 575,00
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Keře volně rostoucí Řez m2 2 5 150,00
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 180,00
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 200,00
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Trávník v rovině Seč m2 4 1 757,84

I 60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 685,60
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Trávník ve svahu Seč m2 4 2 584,00
60 Bukovina - kostelík, náves, hřbitov Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 2 204,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 15 120,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Keře volně rostoucí Řez m2 2 12 600,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Trávník v rovině Seč m2 6 9 833,10
61 Kruhová křižovatka u Penny Trávník v rovině Sběr listí m2 2 6 286,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Trávník ve svahu Seč m2 6 7 344,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 4 176,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek Odplevelení m2 4 1 600,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek odstraňování odkv. Květů m2 1 500,00
61 Kruhová křižovatka u Penny Záhony trvalek Řez na zimu n? 1 300,00
62 Spisovna Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 9 480,00
62 Spisovna Keře volně rostoucí Řez m2 2 7 900,00
62 Spisovna Trávník v rovině Seč m2 4 140,16
62 Spisovna Trávník v rovině Sběr listí F? 2 134,40
63 V Uličkách Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 3 960,00
63 V Uličkách Keře volně rostoucí Řez m2 2 3 300,00
64 Bytové domy 1. máje Keře volně rostoucí Odplevelení m5 3 2 400,00
64 Bytové domy 1 máie Keře volně rostoucí Řez m2 2 2 000,00
64 Bytové domy 1 máje Trávník v rovině Seč m2 6 9 727,98
64 Bytové domy 1. máie Trávník v rovině Sběr listí m2 2 6 218,80
64 Bytové domy 1 máje Trávník ve svahu Seč m2 6 545,70
64 Bytové domy 1. máje Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 310,30
64 Bytové domy 1 máje Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 1 800,00
65 Parčík Hruborohozecká Trávník v rovině Seč m2 6 5 475,00
65 Parčík Hruborohozecká Trávník v rovině Sběr listí m2 2 3 500,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Trávník v rovině Seč m2 6 1 927,20
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 232,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 6 900,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Keře volně rostoucí Řez m2 2 5 750,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Odplevelení m2 4 9 040,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 2 825,00
66 Kruhová křižovatka Sobotecká - J.Palacha Záhony trvalek Řez na zimu m1 1 1 695,00
67 ul. Palackého Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 1 200,00
67 ul. Palackého Keře volně rostoucí Řez m2 2 1 000,00
67 ul. Palackého Trávník v rovině Seč m2 4 175,20
67 ul. Palackého Trávník v rovině Sběr listí m2 2 168,00
68 pytovky28. října 1687 - 1689 Trávník v rovině Seč m2 6 4 489,50
68 bytovky 28. října 1687 - 1689 Trávník v rovině Sběr listí m2 2 2 870,00
68 cytovky28. října 1687 - 1689 Trávník ve svahu Seč m2 6 1 045,50
68 cytovky28. října 1687 - 1689 Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 594,50
69 Kruhová křižovatka u Lidlu Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 5 820,00
69 Kruhová křižovatka u Lidlu Keře volně rostoucí Řez m2 2 4 850,00
69 Kruhová křižovatka u Lidlu Záhony trvalek Odplevelení m2 4 2 080,00
69 Kruhová křižovatka u Lidlu Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 650,00
69 Kruhová křižovatka u Lidlu Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 390,00
70 Nudvojovice u vodárny Trávník v rovině Seč m2 6 26 017,20
70 Nudvojovice u vodárny Trávník v rovině Sběr listí m2 2 16 632,00
70 Nudvojovice u vodárny Trávník v rovině Seč (květnatá louka) m2 2 924,00



70 Nudvojovice u vodárny Trávník v rovině Sběr listí m2 2 1 848,00
71 Maškova zahrada Trávník v rovině Seč m2 4 17 134,56
71 Maškova zahrada Trávník v rovině Sběr listí m2 2 16 430,40
71 Maškova zahrada trávník ve svahu seč m2 4 1 020,00
71 Maškova zahrada trávník ve svahu Sběr listí m2 2 870,00
72 ul. Pacltova Alejový strom Redukční řez ks i 6 000,00
72 ul. Pacltova Trávník v rovině Seč m2 4 1 874,64
73 Podél Stebenky k VČE Trávník v rovině Seč m2 2 3 401,80
74 Kamenec Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 51 000,00
74 Kamenec Keře volně rostoucí Řez m2 2 42 500,00
74 Kamenec Trávník v rovině Seč m2 4 292,00
74 Kamenec Trávník v rovině Sběr listí m2 2 280,00
74 Kamenec Trávník ve svahu Seč m2 4 2 550,00
74 Kamenec Trávník v rovině Sběr listí m2 2 2 100,00
75 Vrchhůra Trávník v rovině Mulčování m2 2 1 520,00
75 Vrchhůra Trávník ve svahu Mulčování m2 2 451,00
76 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 9 600,00
76 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Keře volně rostoucí Řez m2 2 8 000,00
76 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Trávník ve svahu Seč m2 2 2 278,00
76 Patočkovo sídliště, svah za domem 1671 Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 3 886,00
77 Parkoviště pod Valdštejnem Trávník ve svahu Mulčování m2 2 350,00
78 Vesecko Trávník v rovině Mulčování m2 2 64 683,00
78 Vesecko Trávník ve svahu Mulčování m2 2 9 000,00
79 Průtah Trávník v rovině Seč m2 2 1 149,02
79 Průtah Trávník v rovině Sběr listí m2 2 2 203,60
79 Průtah Trávník ve svahu Seč m2 2 4 408,10
79 Průtah Trávník ve svahu Sběr listí n? 2 7 519,70
80 ul Koškova, svah u Juty Keře volně rostoucí Řez m2 2 11 750,00
80 ul. Koškova, svah u Juty Plocha se stromy (svah Seč m2 1 1 190,00
80 ul. Koškova, svah u Juty Trávník ve svahu Seč m2 2 552,50
80 ul. Koškova, svah u Juty Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 942,50
81 Zelená cesta, u hřbitova Keře volně rostoucí Řez m2 2 11 250,00
81 Zelená cesta, u hřbitova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 13 500,00
81 Zelená cesta, u hřbitova Trávník v rovině Seč m2 4 1 985,60
82 Plochy pod hřbitovem Hruštice Trávník v rovině Seč m2 2 1 284,80
82 Plochy pod hřbitovem Hruštice Trávník ve svahu Seč řř? 2 3 746,80
83 ul. Studentská - svah Trávník ve svahu Seč m2 2 8 022,30
83 ul. Studentská - svah Trávník ve svahu Sběr listí m2 2 13 685,10
84 Plocha za hřištěm Turnov II Trávník v rovině Mulčování m2 2 18 855,00
84 Plocha za hřištěm Turnov II Trávník ve svahu Mulčování m2 2 1 130,00
85 Vesecko - zahr.kolonie Trávník v rovině Mulčování m2 2 2 998,00
86 Garáže Trávník v rovině Seč m2 4 6 371,44
86 Garáže Trávník ve svahu Seč m2 4 2 482,00
86 Garáže (Daliměřice) Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 3 600,00
87 Svah u kotelny Výšinka Keře volně rostoucí Řez m5 2 15 000,00
87 Svah u kotelny Výšinka Trávník v rovině Mulčování m2 2 508,00
87 Svah u kotelny Výšinka Trávník ve svahu Mulčování m2 2 2 603,00
88 Výšinka - u hvězdárny Trávník v rovině Mulčování m2 2 4 247,00
89 Výšinka - starý ovocný sad Trávník v rovině Mulčování ň? 2 3 636,00
90 Plocha za Mariánským hřbitovem Trávník v rovině Mulčování m2 2 1 300,00
90 Plocha za Mariánským hřbitovem Trávník ve svahu Mulčování ň? 2 2 118,00
91 Josefa Štréqla keře volně rostoucí odplevelení m2 3 3 600,00
91 Josefa Štrégla Keře volně rostoucí řez m2 2 3 000,00
91
91

Josefa Štréqla Trávník v rovině Seč m2 4 146,00
Josefa Štrégla Trávník v rovině Sběr listí m2 2 140,00

92 Církevní památky
92 Pomník na Malém Rohozci Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 360,00
92 Pomník na Malém Rohozci Keře volně rostoucí Řez m2 2 300,00
92 Pomník padlých ul. Bezručova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 600,00
92 Pomník padlých ul. Bezručova Keře volně rostoucí Řez m2 2 500,00
92 Pomník padlých ul Bezručova Záhony trvalek Odplevelení m2 4 320,00
92 Pomník padlých ul Bezručova Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 1 100,00
92 Pomník padlých ul. Bezručova Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 60,00
92 Pomník J. Husa, Mašov Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 360,00
92 Pomník J. Husa, Mašov Keře volně rostoucí Řez m2 2 300,00
92 U matičky (odbočka do ul. Na Stebni) Pomník Vyřezání výmladků ks 1 500,00
92 Pomník padlých v Dolánkách Záhony trvalek Odplevelení m2 4 1 200,00
92 Pomník padlých v Dolánkách Záhony trvalek Odstraňování odkv. květů m2 i 375,00
92 Pomník padlých v Dolánkách Záhony trvalek Řez na zimu m2 1 225,00
92 Pomník padlých v Dolánkách Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 300,00
92 Údržba pomníků při státních svátcích Pomník Úklid, odplevelení ks 2 15 000,00
93 Azylový dům Trávník ve svahu Mulčování m2 2 730,00
94 Terronská - Čapkova Keře volně rostoucí Odplevelení m2 3 19 320,00
94 Terronská - Čapkova Keře volně rostoucí Řez m2 2 16 100,00
94 Terronská - Čapkova Živé ploty tvarované Tvarovací řez bm 3 10 140,00
95 Hasičská zbrojnice Daliměřice Trávník v rovině Seč m2 4 2 175,40
95 Hasičská zbrojnice Daliměřice Trávník v rovině Sběr listí 2 2 086,00
96 Kamenec u Vodárny Trávník v rovině Seč ň? 2 379,60
97 ul. Za Sokolovnou Trávník v rovině Seč mJ 4 1 068,72
97 ul. Za Sokolovnou Trávník v rovině Sběr listí (pod javory) m2 2 635,60
98 chodník Daliměřice, plochy u zahr. Kolonie Trávník v rovině Mulčování m2 2 9 100,00



98 chodník Daliměřice, plochy u zahr. Kolonie Trávník ve svahu Mulčování F?------- 2 225,00
99 ul. Pod Stránkou Trávník v rovině Seč řř? 2 922,72

100 Malý Rohozec - Okrašlovací spolek Trávník v rovině Seč ň?- 6 10 945,62
101 Městské pozemky (rozdělení dle přílohy) Trávník v rovině Mulčování rrsm 2 101 729,00
101 Turnov, Mašov, Nudvojovice Trávník ve svahu Mulčování m2 2 12 733,00
102 Pěšina Károvsko Trávník v rovině Seč m2 4 2 598,80
102 Pěšina Károvsko Keře volně rostoucí Rez (ořez větví) bm 1 5 100,00
103 Pěšina Přepeřská Trávník v rovině Seč nť 4 1 314,00
104 Městské ulice - travnaté pásy Trávník v rovině Seč m5 4 52 148,28
104 Městské ulice - travnaté pásy Trávník ve svahu Seč m2 4 2 172,60
104 Mašov - náves
104 Opletalova
104 Pod Zelenou cestou
104 Spojka Jeronýmova - Zborovská
104 Terronská
104 Šlikova
104 Koněvova
104 Jeronýmova
104 Komenského
104 Z. Nejedlého
104 Zborovská
104 Zelená cesta
104 K-Vika
104 Lidická
104 Za sokolovnou
104 Máchova
104 Boženy Němcové
104 Vrchlického
104 K.Světlé
104 Na Vyhlídce
104 J Palacha
104 J Zajíce
104 Rokycanova
104 B. Smetany
104 Čechova
104 Čsl.dobrovolců
104 Čistá
104 Koškova
104 Nad Perchtou
104 Sobotecká
104 Alej legií
104 slepá ulice (Jana Palacha)
104 Třešňová
105 Naučná stezka pod zámkem - rybníčky Trávník v rovině Seč m2 4 22 922,00
105 Naučná stezka pod zámkem - rybníčky Trávník ve svahu Seč 4 2 720,00
106 Pás podél městských komunikací Trávník v rovině Mulčování m2 3 106 449,00

6 589 924,55





HARMONOGRAM PRACÍ (OBECNÝ)
od 1. do 52. týdne běžného roku

řez stromů: ......................... 6. - 10. týden

hrabání listí: ......................... 9. - 13. týden

řez živých plotů 3/1: .............. 13. - 14. týden

řez volně rošt. keřů: .............. 11.-13. týden

církevní památky 2/1: .............. 14. týden

seč 7/1:   14. týden

trvalky 4/1:   15. týden

úklid hřbitovů 2/1:   15. týden

seč 3/1: ................................ 15. - 18. týden

seč 6/1: ............................... 16. - 17. týden

seč 7/2:   18. týden

seč 6/2: ............................... 20.-21. týden

letničkové záhony+nádoby: ..... 21.-22. týden

seč 4/1: ............................. 21.-24. týden

seč 2/1: ............................ 21.-27. týden

řez živých plotů 3/2: .............. 21.-23. týden

seč 7/3:   22. týden

seč 6/3: ............................ 24.-25. týden

řez volně rostoucích keřů: ........ 25.-26. týden

trvalky 4/2:   25.-26. týden

odplevelení keřů 3/1: ................... 24. - 26. týden

seč 7/4:   27. týden

seč 3/2: .......................... 27.-30. týden

seč 6/4: ................... ............ 30.-31. týden

odplevelování keřů 3/2: ............ 30. - 32. týden

seč 7/5: ................... ............ 32. týden

trvalky 4/3: ............. ............ 32. týden

řez živých plotů 3/3: ............ 32.-33. týden

seč 4/3: ................... ............ 33.-36. týden

seč 7/6: ................ ............ 36. týden

hřbitovy 2/2: ....................... 36. týden

církevní památky 2/2: ........... 36. týden

odplevelování keřů 3/3: ........... 36. - 38. týden

seč 6/5: .................... ........... 38.-39. týden

seč 2/2: .................... ........... 36.-42. týden

seč 3/3: ................. ........... 37. - 40. týden

seč 7/7: .................... ........... 41. týden

seč 6/6: .................... ........... 41.-42. týden

seč 4/4: .................... ........... 41.-44. týden

trvalky 4/4: ................. ........... 45.-46. týden

hrabání listí: .............. ........... 47.-51. týden

seč 4/2: 29. - 32. týden





SEZNAM PODDODAVATELŮ
v rámci otevřeného nadlimitního řízení na služby

„Údržba zeleně v Turnově"

Věcné vymezení předmětu 
plnění, případně jiné věci či 
práva poskytnutá k plněn! 

poddodavatelem

Přehled dokladů poskytnutých 
dodavateli k prokázání 

kvalifikace1
Obchodní jméno a identifikační údaje významného poddodavatele pokud jsou v době podání nabídky známi

Výpůjčka víceúčelového 
traktoru, svahové sekačky a 

zařízení na mulčování příkopů

Část přehledu nástrojů či 
pomůcek a potvrzení o 
profesionalitě strojů

COMPAG VOTICE s.r.o.

IČ: 47542080

sídlo: Klášterní 883, 259 01 Votice

osoba oprávněná jednat:

Zajištění personálu v případě 
potřeby

ARIETE personal s.r.o.

IČ: 27775496

sídlo: Bělská 139/7, 293 01 Mladá Boleslav

osoba oprávněná jednat:

V Mladé Boleslavi dne 8. 12. 2023

jméno, funkce a podpis oprávněné osoby účastníka

1 u poddodavatelů, prostřednictvím kterých účastník zadávacího řízení zároveň prokazuje určitou část kvalifikace





Popis technoloRie údržby

Popis technologie údržby stanoví technologické a kvalitativní podmínky provádění 
jednotlivých prací při plnění zakázky. Kvalitativní ukazatele určené v popisech jednotlivých 
prací slouží k přejímacímu řízení a případnému uplatnění sankcí za neplnění podmínek 
smlouvy o dílo. Plochy jsou rozděleny do tří intenzitních tříd údržby.

Práce musí být prováděny v souladu s platnými zákony České republiky (příp. nařízeními EU) a 
v souladu s obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami.

Práce budou prováděny v souladu s Českými technickými normami:
ČSN 83 9001-Sadovnictví a krajinářství - Terminologie - Základní odborné termíny a definice
ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou
ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba
ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině -Trávníky a jejich zakládání
ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o
vegetační plochy
ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích

Práce budou prováděny v souladu se standardy Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, řady A 
(arboristické standardy):
02 003 Výsadba a řez keřů

Trávníky
Seč, tj. sekání vhodným mechanizačním prostředkem, shrabání travní hmoty, naložení a odvoz 
ke kompostování, úklid listí.
Na plochách v I. a II. třídě bude požadován celkový úklid travní hmoty z ploch při každém 
sekání. Mulčování trávníků v i. a II. třídě se nepřipouští.
Sekání na výšku strniště dle lokálního požadavku 30 - 70 mm. Pro tuto operaci nerozhodují 
fyzikální, chemické ani biologické vlastnosti půdy, nerozhoduje ani zdravotní stav porostu. 
Pokos musí být jednotný, bez rušivých změn výšky kosení, bez nepokosených pásů a okrajů. 
Po dokosení plochy dojde tentýž den k úklidu znečištěných chodníků a komunikací. Bude 
brán ohled na stávající odtokové žlaby a kanály, které nesmí být vzniklým odpadem 
zanášeny.

Na plochách ve III. třídě bude provedena seč (včetně úklidu posekané hmoty) nebo mulčování 
s ponecháním hmoty na místě. Přesné vymezení ploch je uvedeno ve výkazu výměr.

Při každé seči bude provedeno úplné dosekání trávy kolem veřejného osvětlení, stromů, 
záhonů, odpadkových košů, pod lavičkami apod. Při obsekávání stromů nesmí docházet k 
poškozování kmenů žacím nářadím. Podíl cizích příměsí (částí), jako jsou papíry, sklo, plasty a 
jiné nežádoucí materiály, budou odstraněny při každé seči.



Po dokosení plochy dojde tentýž den k úklidu znečištěných chodníků a komunikací. Bude 
brán ohled na stávající odtokové žlaby a kanály, které nesmí být vzniklým odpadem 
zanášeny.
Mulčování:
Tato technologická operace představuje posečení na výšku strniště dle lokálního požadavku 
30-70 mm s ponecháním hmoty na místě. Pro tuto operaci nerozhodují fyzikální, chemické 
ani biologické vlastnosti půdy, nerozhoduje ani zdravotní stav porostu. Jde o sečení 
pozemků v rovině i ve svahu. Výskyt nerovností, překážek se pro tuto operaci připouští. 
Většina překážek musí být obkosena. U komunikací je nutné okolí svodidel, dopravních 
značek, sloupů veřejného osvětlení a prostor křižovatek vždy dokosit.

Sběr listí (jarní a podzimní)
Sběr listí bude proveden včetně odvozu a likvidace biologicky rozložitelného odpadu.
Plocha po sběru listí či vyhrabání může obsahovat ojediněle ponechané lístky, které nenaruší 
celkový vzhled plochy. Listí uvnitř keřových skupin může být ponecháno, pokud nenaruší 
celkový vzhled plochy.
Zbytky po nakládání a případné znečištění okolí je nutné odstranit tentýž den po dokončení 
sběru listí na dané ploše.

Řez a údržba keřů

Jarní prosvětlovací a zmlazovací řez bude proveden tak, aby zůstal zachován přirozený habitus 
dřevin. Letní řez bude zaměřen na redukci keřů směrem k fasádám budov, chodníkům, 
komunikacím, dopravním značkám, rozhledovým poměrům v křižovatkách a na přechodech 
apod. Naložení a odvoz dřevní hmoty. Odplevelování ručně, v opodstatněných případech 
(např. vytrvalé plevele) v kombinaci s chemickým. Při každém pracovním úkonu souvisejícím 
s údržbou keřů budou z plochy keřů vysbírány odpadky. Pro účel této operace nerozhoduje 
umístění keřů v rovině nebo na svahu. Součástí odplevelení keřů je výřez náletů a následný 
úklid a likvidace vyřezané hmoty.
Řez keřů se provádí na základě dodržování správných technologických postupů, ve vhodném 
časovém období a s ohledem na druh, popř. kultivar dřevin.

Řez živých plotů

V rámci výchovné péče budou živé ploty tvarovány výchovným řezem. Po dosažení 
požadovaného tvaru a velikosti budou živé ploty udržovány zpětným řezem v závislosti na 
délce přírůstků. Naložení a odvoz dřevní hmoty, odplevelování ručně v kombinaci 
s chemickým (např. při výskytu vytrvalých plevelů, likvidaci náletů). Při každém pracovním 
úkonu souvisejícím s údržbou živých plotů budou z plochy živých plotů vysbírány odpadky a 
vyřezány nálety včetně následného úklidu a likvidace vyřezané hmoty.

Údržba pokryvných a pnoucích růží

Jarní řez pokryvných růží dle potřeby (např. při namrznutí výhonů, redukce výhonů směrem 
k chodníkům apod.), u pnoucích růží jarní průklest, tj. výřez starých odplozených výhonů. U 
obou skupin v rámci jednotlivých pracovních operací průběžné odstraňování výhonů 
z podnoží. V průběhu roku odplevelování a odstraňování odumřelých částí. Všechny práce 
zahrnují naložení a odvoz vzniklého odpadu. Při každém pracovním úkonu souvisejícím



s údržbou růží budou ze záhonů růží vysbírány odpadky a vyřezány nálety včetně následného 
úklidu a likvidace vyřezané hmoty.

Řez alejových stromů

Zimní řez na čípek nebo zimní tvarovací řez. U lip ořez výmladků na bázi kmene. Naložení a 
odvoz dřevní hmoty včetně likvidace.

Údržba městských hrobů a církevních památek
U pomníků úklid okolí k významným událostem (8. května, 28. října). U církevních památek 
seč, odplevelování, údržba trvalek. Výzdoba městských hrobů je složena z výsadby letniček, 
odplevelení trvalek, dušičkové výzdoby (u pomníku Rudé armády věnec) včetně odklizení a 
likvidace.

Záhony letniček, zeleň v mobilních nádobách

Záhony letniček
Hnojení organickým granulovaným hnojivém, rytí, urovnání a příprava záhonů. Letní výsadba, 
okopávka, odplevelování, zálivka, přihnojování během vegetačního období letničkových 
výsadeb, odstranění odkvetlých či jinak nevzhledných částí, likvidace, naložení a odvoz 
odpadu. Sortiment letniček pro výsadbu bude každý rok před výsadbou předložen zástupci 
zadavatele a odsouhlasen.
Hnojení organickým granulovaným hnojivém bude provedeno na jaře při přípravě záhonu pro 
výsadbu.
Hnojení anorganickým hnojivém bude prováděno hnojivém s postupným uvolňováním živin, 
s následujícím doporučeným obsahem živin: N 12%, P 12%, K 17%, Mg 2%, S 6%.
Příprava záhonu pro výsadbu letniček zahrnuje zrušení výsadeb, obdělání půdy nakopáním, 
hrabáním, rytím.
Odplevelení s nakypřením zahrnuje prokypření svrchní vrstvy půdy do hloubky 3 cm, 
odstranění veškerých plevelnatých rostlin, to vše včetně podzemních částí.
Provedení zálivky je závislé na průběhu počasí.
5x ročně bude proveden postřik proti chorobám a škůdcům (zejména proti mšicím a padlí). 

Výsadby letniček do mobilních nádob
Zahrnuje 100% výměnu substrátu, dle potřeby výměnu knotů.
Hnojení organickým granulovaným hnojivém bude provedeno na jaře při přípravě substrátu 
pro výsadbu.
Hnojení anorganickým hnojivém bude prováděno hnojivém s postupným uvolňováním živin, 
s následujícím doporučeným obsahem živin: N 12%, P 12%, K 17%, Mg 2%, S 6%. Hnojení bude 
prováděno se zálivkou nádob, min. 5x ročně.
Substrát pro výsadbu letniček bude při přípravě obohacen hydrogelem v množství 
doporučeném výrobcem.
Provedení zálivky je závislé na průběhu počasí.
5x ročně bude proveden postřik proti chorobám a škůdcům (zejména proti mšicím a padlí).

Zvláštní kategorií je výsadba na Náměstí Českého ráje, která zahrnuje letní a zimní výsadbu do 
mobilních nádob a jarní výzdobu oken (truhlíky s letničkami). Pro výsadbu letniček budou 
použity vzrostlé, dobře rozvětvené a kvetoucí rostliny. Přesné výsadbové schéma bude



dodavatel údržby každý rok předkládat zástupci zadavatele, který výsadbové schéma 
odsouhlasí. Zimní výzdoba mobilních nádob spočívá ve výsadbě jehličnatých a stálezelených 
dřevin, popř. vřesů a dvouletek. Veškeré práce zahrnují naložení a odvoz odpadu.
Pro nádoby na Náměstí Českého ráje budou dodavateli poskytnuty dva vnitřní koše, a to na 
letní a zimní výsadbu. Pro výsadbu letniček do oken bude zhotoviteli poskytnut odpovídající 
počet truhlíků. Zimní výsadba jehličnatých a stálezelených dřevin je stálá, pouze se doplňuje 
výsadbou dvouletek, stálezelených dřevin a vřesů. Vnitřní koše budou po celou dobu trvání 
smluvního vztahu uloženy u dodavatele a dodavatel zajistí péči o trvalé výsadby po celý rok , 
tj. zálivku a přihnojení v letním období, dle potřeby tvarovací řez dřevin.
Výsadba letniček do výměnných košů bude provedena 4 týdny před umístěním košů na 
veřejnou plochu.
Náklady na údržbu záhonů letniček budou stanoveny na lm2 plochy/rok. Náklady na údržbu 
zeleně v nádobách budou stanoveny na 1 ks nádoby/rok. Zhotovitel nebude vyzýván 
k udržovacím pracím, ale za smluvenou paušální částku bude udržovat rostliny po celou dobu 
vegetace tak, aby jejich vzhled byl bez vady.
V případě nedodržení stanovené technologie údržby záhonů letniček a zeleně v nádobách a 
snížení estetické funkce tohoto prvku bude ze strany zadavatele účtováno jednorázové penále 
ve výši 50% z původní ceny údržby.

Počty rostlin požadované pro letničkové výsadby:
- nádoby: 16 ks/l nádoba (letničky), 10 ks/ 1 nádoby (dvouletky do zimní výsadby)
- záhony: 25 ks letniček/m2
- okenní truhlíky: 3ks letniček/1 truhlík

Uchazeč specifikuje letní výsadbu nádob na náměstí a předloží ukázkový návrh na osázení 
jedné nádoby.
Pro výsadbu letniček na Náměstí Českého ráje (truhlíky v oknech) požaduje zadavatel použít 
muškát převislý (Pelargonium peltatum) jednotné barvy, výška rostliny při výsadbě min. 20 - 
25 cm, 3 a více výhonů, rostliny nakvetlé. Dodavatel zajistí dodávku rostlinného materiálu, 
substrátu, hnojiv, postřiků a ostatních materiálů, na podzim pak zajistí demontáž truhlíků 
včetně odvozu, likvidace biologického materiálu, vyčištění nádob a jejich uskladnění na zimní 
období. Péči o okenní truhlíky v průběhu vegetace dodavatel nezajišťuje.

Záhony trvalek
Odplevelení, jarní a podzimní řez trvalek, odstraňování odkvetlých a odumřelých částí. Práce 
zahrnují naložení a odvoz odpadu včetně vysbírání odpadků.

Chemické odplevelení
Chemické odplevelení může být prováděno bodově, a to povolenými přípravky.

Možnost změny v údržbě
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu četnosti jednotlivých prací v závislosti na klimatických 
podmínkách daného roku.

Veškerý odpad vzniklý při plnění díla bude z ploch zeleně odstraněn do 24 hodin. Při každém 
provádění prací souvisejících s údržbou zeleně bude prováděn také běžný úklid zelených



ploch, tj. sbírání odpadů. Odpady budou separovány a předány oprávněné osobě na náklady 
zhotovitele.





PLOCHY č. 101

Vrchhůra - ul. Luční
3276/1, 3276/2, 3276/49, 3276/17, 3276/60, 3276/18, 3282/1, 1446 m2 trávník v rovině
3283/2 k.ú. Turnov 560 m2 trávník ve svahu

Struhy pod sjezdovkou
3040/1, 1252, 3879/1 k.ú. Turnov (část pronájem) 1615 m2 trávník v rovině

Jana Zajíce
1806/3, 1806/19, 1806/18 k.ú. Turnov 935 m2 trávník v rovině

u Dolánecké lávky
385,762/5,762/4,462,762/8, 815 k.ú. Daiiměřice 1920 m2 trávník v rovině

188 m2 trávník ve svahu

Farářství

2823 k.ú.Turnov 572 m2 trávník ve svahu

Ontex (Vesecko)

695/122 k.ú. Daiiměřice 1682 m2 trávník v rovině

Mašov 300 m2 trávník v rovině
727/7,713/4, 714/4 k.ú. Mašov u Turnova 299 m2 trávník ve svahu

studánka u ČD 4016 m2 trávník v rovině
3526,3527, 3525, 3522/1 k.ú. Turnov 230 m2 trávník ve svahu

Struhy

3072 k.ú. Turnov 2236 m2 trávník v rovině



plochy pod Hlavaticí

697/5,709,1325/1,1393/1,708/1, 708/10 k.ú. Mašov u Turnova 841 m2 trávník ve svahu

plochy u LIDLu
3390/1,3390/21,3390/9,3386/5,3390/11,3390/10, 3386/1 k.ú. Turnov 16687 m2 trávník v rovině

4480 m2 trávník ve svahu
Linhart-výpůjčka: 1806/10, 1806/12, 1806/13, 1806/16, 1806/17, 12081m2 trávník v rovině
3390/20, 1806/8, 1806/9, 1812/1, 1812/10, 1812/13, 1812/14,
1812/15, 1812/16, 1812/23, 1812/4, 1812/8, 1812/9 k.ú. Turnov

plochy u Antolinu 408 m2 trávník ve svahu
3856/7,3906/1,3856/39,3856/40, 889/2 k.ú.Turnov 2574 m2 trávník v rovině
146/3, 148/4 k.ú. Ohrazenice u Turnova 200 m2 trávník v rovině

plocha proti stavebninám 200 m2 trávník ve svahu
175,179/2 k.ú. Mašov 2565 m2 trávník v rovině

parkoviště U Raka - za garážemi

1519/3 k.ú. Turnov 441 m2 trávník ve svahu

Malý Rohozec

145/1, 196/1, 193 k.ú. Malý Rohozec 3807 m2 trávník v rovině
187/1 k.ú. Malý Rohozec 2 340 m2 trávník v rovině
456 k.ú. Malý Rohozec (část naučné stezky) 595 m2 trávník v rovině

Malý Rohozec - Mokřiny

210/1 k.ú. Malý Rohozec 3 550 m2 trávník v rovině

u průtahu (+ vedle Agby)



698/28, 698/33 k.ú. Daliměřice 4605 m2 trávník v rovině

Bukovina úvoz 5280 m2 trávník v rovině
791, 777/1 k.ú. Bukovina u Turnova 1530 m2 trávník ve svahu

ul. B. Smetany 2595 m2 trávník v rovině
2265/3, 2302, 3846/4, 3856/5, 2308/2 k.ú. Turnov

Naučná stezka pod zámkem Hrubý Rohozec 1835 m2 trávník v rovině
758/2, část 767/15, část 985/1 k.ú. Daliměřice

Na Teplici 2504 m2 trávník v rovině
783 k.ú. Daliměřice

Pelešany u zastávky 97 m2 trávník v rovině
1331/6, 863/4, 1331/3 k.ú. Mašov

Vodojem Malý Rohozec 399 m2 trávník v rovině
53/1, 53/2, 53/3 k.ú. Malý Rohozec 289 m2 trávník ve svahu

Plocha za Antolinem 1480 m2 trávník v rovině
3859/1, 3848/95 k.ú. Turnov

Zborovská - u vodojemu 2 100 m2 trávník v rovině
2887/1, 2883/1 k.ú. Turnov

Lesík ul. Přepeřská 2 762 m2 trávník v rovině
1991, 1992/7 k.ú. Turnov

plocha za Vesnou 1580 m2 trávník v rovině



1464, 1465/2, 1427/10, 1427/11, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 1427/4 
k.ú. Turnov

svah u hasičárny Kadeřavec 165 m2 trávník ve svahu
340/3 k.ú. Mašov u Turnova



Závazné termíny při údržbě zeleně
TRÁVNÍK V I. INTENZITNÍ TŘÍDĚ

1. Jarní hrabání listí - lx ročně, ukončení do 31.3.
2. Podzimní hrabání listí - lx ročně, ukončení do 15.12.
3. Seč - 7x ročně, na provedení jedné seče stanovuje zadavatel dobu max.l týden
4. Sběr odpadků v rámci každé seče

TRÁVNÍKY V II. INTENZITNÍ TŘÍDĚ

1. Jarní hrabání listí - lx ročně, ukončení do 31.3.
2. Podzimní hrabání listí- lx ročně, ukončení do 15.12.
3. Seč - sídliště a plochy kolem bytových domů, okružní křižovatky, školy a penziony 6x ročně, 

na provedení jedné seče stanovuje objednatel dobu max. 2 týdny
4. Seč - ostatní plochy 4x ročně, na provedení jedné seče stanovuje objednatel dobu max. 4 

týdny
5. Sběr odpadků v rámci každé seče

TRÁVNÍKY VE III. INTENZITNÍ TŘÍDĚ

1. Seč nebo mulčování - 2x ročně, na provedení jedné seče stanovuje objednatel dobu max. 6 
týdnů

2. Pásy podél městských komunikací - 2x ročně, na provedení jedné seče stanovuje objednatel 
dobu max. 2 týdny

ZÁHONY LETNIČEK, MOBILNÍ NÁDOBY S LETNIČKAMI

1. Založení záhonů, výsadba letniček - do 20.5.
2. Výsadba do výměnných košů - do 25.4.
3. Instalace výměnných košů - do 20.5.
4. Zrušení záhonů - od 1.10. do 15.11. (v závislosti na počasí a stavu rostlin)
5. Zrušení letničkových výsadeb v nádobách, výměna košů - od 1.10. do 15.11. (v závislosti na 

počasí a stavu rostlin)

ALEJOVÉ STROMY

1. Řez - v předjaří - v závislosti na počasí
2. Odstranění výmladků - do 15.7.

ŽIVÉ PLOTY

1. Řez - 3x ročně, na provedení jednoho řezu stanovuje objednatel dobu max. 1 týden

KEŘE VOLNĚ ROSTOUCÍ

1. Řez-jarní řez do 31.3.
2. Řez - letní řez do 15.7.

VÝZDOBA HROBŮ

1. Památka zesnulých - do 28.10.

ÚDRŽBA POMNÍKŮ

1. Při státních svátcích - 8.5., 28.10.




		2023-12-18T14:49:18+0000
	Not specified




